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Szigethy Kálmán 
elköszönése helyett 
Megint köszönés nélkül ment el egy 
jóbarát. Nem volt egy eiköszöngetős 
típus. Ő maga is azt mondaná - most, 
hogy az elköszönő szavakat keresgé-
lem -, nem kell a felhajtás! 
Na jó, de legalább egy „főhajtásnyi" 
figyelmet hadd kérjek; kedves Kálmán 
barátom, mert ahhoz képest, ahányan 
végső búcsúdnál együtt voltak, Ne-
ked sokkalta több, illő búcsúzásra 
számot tartó ismerősöd és barátod 
van. Ebben én egészen biztos vagyok. 
Olyan hihetetlenül hirtelenül tá-
voztál el válságainkba temetkező 
életünkből, hogy halálhíred sem 
érte utol önmagát. Nem jutott el, 
talán nem is akart eljutni a hír 
mindenkihez. Én is úgy vagyok ez-
zel, ha akarom, nem hiszem el! 
Pedig sajnos a (halál)hír igaz: 72 
éves korában, rövid szenvedés 
után elhunyt Szigethy Kálmán 
elektronikai műszerész; előkelő és 
nagymúltú nemesi család leszár-
mazottja, négyszeres apa és négy 
unoka nagyapja. 
Néhány hete még derűs és élet-
erős „alig-hatvanasnak" láttunk az 
utcán. Mint volt szomszédod-bará-
tod még gondoltam is, hogy ugyan 
milyen innovatív kreáción törhe-
ted éppen a fejed? Vajon mennyi 
ötletet és tervet vihettél magad-
dal túlvilági poggyászodban?! 
Emlékszem, amikor mesélted, 
hogy Csabi fiad rapid pelenkázá-
sának biztosítékául hangjelzéses 
nedvességérzékelőt fabrikáltál. 
De munkahelyeiden (a szegedi 

egyetem, az El-Mű és a Mol Rt.) is 
rendkívül eredeti, „edisonos" 
megoldásaiddal, technikai truvája-
iddal lettél híres és népszerű. 
A régi Tatra automobilod felújítá-
sában legkisebb fiad is részt vehe-
tett, és azt ma is úgy idézi fel, 
mint gyermekkora legboldogabb 
időszakát. Sajnos az a közös ter-
vetek már nem valósulhat meg, 
hogy egymás mellett húzzatok a 
sztrádán az öreg Tatrákkal. 
Bizonyára sokan szerettek volna 
elköszönni Tőled azok közül is, 
akikkel olyan lelkesen és hittel 
vállaltad a közösséget a rendszer-
váltó pártban, és azok közül is, 
akikkel ma is összetartottál és 
akik oly sok csalódás után még 
mindig bizakodnak a közélet meg-
tisztulásában és a magyarság ösz-
szefogásában, visszanyerhető 
méltóságában. Ezt a lelkierőt és 
pozitív hitet viszont nem vitted el 
ama képzetes kufferben. Ebből 
hagytál itt nekünk is bőven. Majd 
ki-kimegyünk hozzád a Belvárosi 
temetőbe, ahol immár szüleid 
mellett pihensz, és elmondjuk, mi 
hol tartunk a hitünkkel. 
Erős és derűs fiatalember marad-
tál nekünk, Kálmán. Most felidéz-
zük kedves, mosolyos baráti kö-
szönéseidet, és sok ismerősöd, 
barátod nevében - illő tisztesség-
gel és tisztelettel elköszönünk Tő-
led: az Ég adjon Neked békét és 
nyugalmat! 

Pleskonics András, Szeged 

Környezetvédelmi verseny 

700 szegedi óvodás vett részt azon az ötnapos környezetvédelmi verse-
nyen, amelyet a világ legnagyobb vezetői készségfejlesztő szervezete, a 
junior Chamber International Szeged rendezett. A kérdésekre az óvó né-
nik segítségével válaszoltak a gyerekek a Rádió 88 műsorában. A díjkiosz-
tó ünnepség - lapunk támogatásával - a Belvárosi moziban volt tegnap. 
Az ajándékok átvétele után A rest macska című mesejátékot izgulhatták 
végig a gyerekek. FOTÓ: KARNOK CSABA 
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B ELEI 
a szegedi, gazdira váró 
kutyáknak és cicáknak. 

November 14-én, szombaton 9-12 éra között 
a Retek utcai MATCH áruházban, 

valamint 
10-15 óra között a Méravárosi krt.-i Fressnapf 

Állati Áruház előtt (itt örökbe fogadhaté 
kutyákkal és cicákkal) várják önkénteseink j 

az adományokat. 

www.tappancs.szeged.hu 
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A tápéi képviselő 
és a nagypolitika 

Vár és virág 

Tisztelt Juhász Gyula képviselő úr! 
Mi, tápéiak úgy gondoljuk, egy képvi-
selő feladata, hogy körzete, városré-
sze valamennyi lakójának érdekeit 
szolgálja, amennyire lehet, pártpoliti-
ka-mentesen. Juhász Gyula képviselő 
úr a Fidesz színeiben kapott megbíza-
tást, ez azonban szerintünk, nem je-
lenti azt, hogy munkássága kimerül-
jön a városvezetés bírálatában, és 
minden rossz legyen, ami Tápén tör-
ténik, ha az a jelenlegi városvezetés 
döntése. A képviselő úr az utóbbi idő-
ben sajnos a tényektől is eltekint, ha 
tájékoztat, pedig ezt illenék a valóság-
nak megfelelően tennie. 
A legutóbbi Tápai Hírmondóban 
például ön azt írja: „Botka László 
polgármester úgyszólván titokban, 
szűk baráti körben döntött" az Ár-
pád Nevelőotthon áthelyezéséről. 
Ezzel szemben tény az, T. Képviselő 
úr, hogy ön 2007. június 27-én igennel 
szavazott a következő előterjesztésre 
- idézzünk a közgyűlési határozatból 
„Fiú speciális gyermekotthon kialakí-
tása Szeged Budai Nagy Antal u. 51. 
szám alatti telephelyen". Úgy szava-
zott igennel, hogy pontosan ön volt az 
aki nem kérte ki - reméljük, jó az in-
formációnk - a tápéiak, de még a 
részönkormányzati tagok véleményét 
sem a szavazás előtt. 
A tápai búcsúval kapcsolatban tett 
megjegyzéseivel sem értünk 
egyet. Egy több évszázados ha-
gyományt, amelyet elődeink kiala-
kítottak, létrehoztak, nekünk fenn 
kell tartanunk, azt ápolnunk és 
terjesztenünk kell. Ez a hagyo-
mány kapott régóta várt méltó te-
ret és európai szintű környezetet. 
A városrész életének e fontos fej-
lesztésében azt vártuk volna ön-
től, hogy a megvalósulásnak zász-
lóvivője és mozgató rugója lesz. 
Ezzel szemben a tények: 
- A tér rekonstrukciójának beje-
lentésekor felállt, és elhagyta az 
iskola épületét. Nem hisszük, 
hogy Hódmezővásárhelyen fonto-
sabb dolga van egy tápéi képvise-
lőnek, mint a Tápét érintő dönté-
sekben. 
- A búcsútér alapkő letételére fél-
időben érkezett. 

- Az ez évi szombati búcsú prog-
ramjain nem tette tiszteletét. 
Még azt sem tartjuk problémának 
- ha önnek nem az -, hogy e fo-
lyamatban, a rendezvényeken 
nem vett részt, de kérjük, hogy 
akkor legalább ne minősítse azo-
kat és legalább ide ne hozza be a 
politikát. 
Nincs szükségünk arra, hogy egy 
sikeres ünnep megvalósulásakor, 
amelyet elismer, arról cikkezzen, 
hogy ez a „a kabinetiroda szerep-
lési vágya, a város polgármestere 
és jelöltje kampánya, hívek gyűj-
tése, budai kutyavásár, CD minő-
ségű szórakoztatás". 
Ha ott lett volna a tápai búcsún, 
láthatta volna, hogy mintegy 
3000 ember jó hangulatban töl-
tötte el a délutánját és az estéjét 
- politikamentesen. 
Utólag kár elrontani a szájízt olyan 
valótlan információval, hogy ez „a 
kabinetiroda kétmillió forintos 
ajándéka". 
Pontos költségekről jobb lett volna, 
ha megkérdezi - mi megtettük - a 
rendezvény főszervezőjét, aki egy-
ben a részönkormányzat tagja is. 
De maradva az ön 2 milliós költ-
ségszámánál, úgy is vehetjük, 
hogy a képviselő úr nem megfele-
lő kapcsolatrendszere éveken ke-
resztül elvette ezt a lehetőséget a 
városrész lakóitól. 
Az utóbbi idők rendezvényei (Fa-
lunapok, Búcsú) bizonyítják, hogy 
van igény a szórakozásra, kikap-
csolódásra Tápén. 
Mi azt szeretnénk, és azt kérjük 
öntől is, hogy ezekre a progra-
mokra, eseményekre, a téli idő-
szak báljaira utólag se engedjük 
begyűrűzni a politikát. 
A politikának is megvan a maga 
helye, országos szinten a parla-
mentben, városi szinten a közgyű-
lésben. 
A Tápai Hírmondó és a tér legyen 
mindnyájunkért, szolgálja azt ami-
re kitalálták. 
Bízunk álláspontunk megértésében. 
Vincze Gyuláné, Tápé 
(további 17 aláírás 
a szerkesztőségben) 

ELVESZETT, MEGTALALTAK, KÖSZÖNET 

KULCSCSOMÓ I. 
November 7-én, szombaton 18-19 
óra között egy kerékpáros férfi elej-
tette kulcscsomóját Szegeden, a Tar-
ján széle utcában. A 30/312-2745-ös 
telefonszámon jelentkezhet érte. 

KEREKES SZÉKES UTAS 
Czina Erzsébet kerekes székkel 
közlekedő mozgássérült köszöni 
Csenki Józsefnek és családjának, 

valamint Tóth Katalinnak a példa-
értékű segítőkészségét, továbbá a 
makói Volán vezetőjének, Szirbik 
Csabának, a negyed 10-es járat 
buszvezetőjének és utasainak, va-
lamint a szegedi nagyállomás dol-
gozóinak, hogy segítségük révén 
november 9-én el tudott jutni Bu-
dapestre, és onnan vissza Makóra. 
Olvasónk nagyon hálás mindenki-
nek a segítségért. 
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Művészeti Galéria 
Festmények, tűzzománc képek, 

ékszerek, dísztárgyak 
műtermi áron, a művészektől. 

Szeged, Oskola u. 3. 
06-70/933-5328 

Myitva: h-p. 10-18, szo. 10-14 óráig. 
DM HDségkártyával és törzsvásárlói 

kártyával vásárlóknak 

1741 
Csak egy hívás, 

és Ön máris 
100 Ft-tal 

támogatja a szegedi 

megvalósulását! 
KÖSZÖNJÜK! 

in vitel 

Érettségizett fiatalok jelentkezését várjuk 

ELADÓI MUNKAKÖRBE, 
valamint gyakorlattal rendelkező 

OPTOMETRISTÁT 
keresünk makói OFOTÉRT optikai szaküzletünkbe. 

lelentkezés: 
személyesen önéletrajzzal, november 20-ig. 

Jelentkezés helyszíne: 
Ofotért, Szeged, Tisza L krt. 44. 

Az ősz utolsó szép napjaiban járt a Kocsis család Miskolcon és kör-
nyékén. Ellátogattak a diósgyőri várhoz is, amelyet IV. Béla idején kezd-
tek építeni. A vár egyik tornyát - előtérben egy lila vadvirággal - a sze-
gedi Rókusi általános iskola diákja örökítette meg. FOTÓ: KOCSIS ANNA 

E-MAIL 

A bíróság nem ítélte 
el Kohári Nándort 
A szegedi polgármesteri hivatal a 
Délmagyarország 2009. október 2-i 
számában, a 14. oldalon, A bíróság 
elítélte Kohári Nándort címmel sajtó-
közleményt adott ki. Ezen sajtóköz-
leményben olyan kifejezések és té-
nyek jelentek meg, amelyek vagy 
nem felelnek meg a valóságnak, 
vagy a valóságot félreérthető szín-
ben tüntették fel. 
A tény az, hogy a Csongrád Megyei 
Bíróság - nem jogerősen - egy sze-
mélyiségi jog megsértése és ennek 
jogkövetkezményeinek alkalmazása 
tárgyában indult polgári peres eljárás-
ban megállapította, hogy Kohári Nán-
dornak a Szegedi Tekeklub ingatlan-
ügyleteivel kapcsolatos némely kije-
lentése sértette az önkormányzat 
személyiségi jogait. 
A magyar nyelv hétköznapi értelme-
zésével a „a bíróság elítélte" kifejezés 
egy esetleges büntetőeljárásban tör-
ténő marasztalást jelent, ezért a saj-
tóközlemény címe tévesen azt a lát-
szatot keltette, hogy Kohári Nándort a 

bíróság önkormányzati képviselői 
működésével kapcsolatosan valami-
lyen bűncselekmény elkövetésében 
találta felelősnek. A sajtóközlemény 
címével ellentétben ilyen nem történt. 
A sajtóközlemény egyben azt a lát-
szatot is keltette, hogy az ügy Kohári 
Nándor marasztalásával ért véget, 
amely szintén nem felel meg a való-
ságnak, hiszen a döntés nem jogerős, 
Kohári Nándor az elsőfokú határozat-
tal szemben, annak számára kedvező 
megváltoztatása érdekében a Szegedi 
ítélőtáblához nyújt be fellebbezést. 
A politikai megfélemlítés szándékával 
szemben továbbra is leszögezhető, 
hogy a Fidesz-KDNP-frakciószövet-
ség tagjai a szocialisták szándékaival 
szemben továbbra is hűek maradnak 
képviselői esküjükhöz, a problémás-
nak ítélt ügyletekben törvényes joga-
inkkal élve a jövőben is vizsgálatokat 
fogunk kezdeményezni. 
Kohári Nándor 
fideszes önkormányzati 
képviseld, Szeged 

HÓDMEZŐVÁSÁRHELY MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT 
AZ ERZSÉBET KÓRHÁZ-RENDELŐINTÉZET A KÖZALKALMAZOTTAK 
JOGÁLLÁSÁRÓL SZÓLÓ 1992. ÉVI XXXIII. TÖRVÉNY 20/A § ALAPJÁN 

PÁLYÁZATOT HIRDET 
GYÓGYSZERÉSZ MUNKAKÖR 

BETÖLTÉSÉRE. 
Feltételek: 
» egyetemi szakirányú végzettség, 
• magyar állampolgárság, büntetlen előélet, 
• egészségügyi alkalmasság. 
Illetmény: a Kjt, valamint az intézet Kollektív Szerződésének 
rendelkezései szerint, illetve megállapodás alapján. 
Az állás azonnal betölthető. 

Csatolandó: 
• részletes szakmai önéletrajz, 
• a munkakör betöltéséhez szükséges iskolai végzettséget, 

szakképzettséget igazoló dokumentumok másolata. 

A pályázati kiírás teljes tartalmában a 

honlapokon elérhető. 
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http://www.tappancs.szeged.hu

